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19 Mayıs, Türk Milleti'nin bağımsızlık ve özgürlük umutlarının inanca dönüştüğü, kurtuluş ataşenin yakıldığı ve 

aydınlık bir geleceğe olan inancın kuvvetlendiği günün adıdır. 
Vatanımız için canlarını feda eden aziz şehitleri rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz. 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramınız kutlu olsun. 
CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 

 
GARNİZON KOMUTANI  BİNBAŞI AYHAN EVLİ'NİN CTO ZİYARETİ 

Garnizon Komutanı Binbaşı Ayhan 
Evli Ceyhan Ticaret Odası’nı ziyaret 
etti. Ziyarette ev sahipliğini Yönetim 
Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis 
Başkanı Kasım Önük, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Servet Çibuk ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Ali Koşmaz 
üstlendi. Ziyarette Sayın Evli’ye özel 

dokuma bir kilim hediye edildi. , 
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CTO’DAN CEYHAN OSB ALANI GEZİSİ 

 

28 Haziran 2018 tarihinde Ceyhan 

Ticaret Odası Meclis Üyeleri ve CTO 

üyelerinden oluşan heyet Türkiye’nin 

288. OSB’si ilan edilen OSB alanını gitti. 

Başkan Can katılan üyelere Ceyhan OSB 

hakkında bilgilendirme yaptı.  

 

 

 

 

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN ”ÜRETİM 
VE İHRACATTA 
ADANA YILDIZLARI” 
ÖDÜL TÖRENİNDE  

 

Sayın Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan 
ve TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nun 
teşrifleri ile 19 Haziran 
2018 tarihinde Grand 
Sheraton Otel'de 
gerçekleşen Ceyhan 
Ticaret Odası Meclis 

Divanı ve Yönetiminin de katıldığı Üretim ve İhracatta Adana Yıldızları Ödül Töreni'nde CTO Başkanı Şeref 
Can'da ödülünü aldı. 
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CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN: 

"YENİ DÖNEMDE ADANA'YI HER ALANDA ŞAHA KALDIRMAKTA KARARLIYIZ" 

"2016'DA DARBE YAŞADIK, 2017'DE YÜZDE 7,4 BÜYÜDÜK" 

"BÜYÜMEDE HİNDİSTAN'DAN SONRA 7,4 İLE İKİNCİ SIRADAYIZ. OECD ÜLKELERİ ARASINDA BİRİNCİ 
SIRADAYIZ" 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Adana'nın 24 Haziran'da tercihini yeniden hizmet siyasetinden 
kullanacağına inandığını belirterek, "Önümüzdeki dönemde Adana için hayallerimizi inşallah hep birlikte 
gerçekleştireceğiz. Adana'yı her alanda şaha kaldırmakta kararlıyız" dedi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, miting yapmak için geldiği Adana'da, Çukurova bölgesinde faaliyet 
gösteren sanayici ve is adamlarıyla akşam yemeğinde buluştu. 

 

 

 

 

CTO’DAN TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU’NA ZİYARET  



 
2018 Yılı Mayıs/Haziran  Bülteni                                                                                                                          BÜLTEN NO 3 

Ceyhan Ticaret Odası  

 

Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, beraberindeki heyet ile birlikte TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu'nu makamında ziyaret etti. 

Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni dönem çalışmaları için başarılar dileyerek, hayırlı olsun dileklerini 
iletti. Hisarcıklıoğlu, heyettekilere TOBB rozeti taktı. 

Ziyaret sonrasında değerlendirmede bulunan Şeref Can, "Yoğun bir seçim temposundan çıktık. Kısmet 
olursa 24 Haziran'da tekrar Türkiye'mizin seçimleri var. Biz TOBB'u temsilen Ceyhan Ticaret Odası olarak 
bölgemize hizmet etmeye çalışıyoruz. Bu hizmetlerimizin bir kısmını gerçekleştirdik. 4 yıllık kısa bir süre 
içinde Ceyhan OSB'yi kurduk, önümüzdeki günlerde Ceyhan Deniz Ticaret Odası'nı kurmayı hedefliyoruz. 
Bilindiği üzere Türkiye'nin en büyük enerji endüstri bölgesi bölgemizde kurulacak. Bunun için çalışmalar 
yapıyoruz. Mümkün olduğu kadar, kamu yararına olan TOBB'u en iyi şekilde temsil etmeye çalışıyoruz. Sayın 
Başkanımıza bir tanışma ziyaretinde bulunduk. Her zamanki gibi Sayın Başkanımızı dinamik ve çevik gördük. 
Önümüzdeki genel kurulda da Başkanımızı arkamızda görmek istiyoruz. Çünkü bölge olarak böyle bir 
dinamiğe ihtiyacımız var" dedi. 

 

 

 

CTO’NUN CEYHAN EMNİYET MÜDÜRÜ TIRNAKSIZ’A ZİYARETİ 
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Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şeref CAN, 
Meclis Başkanınız Kasım 
Önük ve yönetimin kurulu 
uyelerimiz, ilçe Emniyet 
Müdürümüz Bülent 
TIRNAKSIZ,ı makamında 
ziyaret ederek ilçemize 
kazandırdıkları yeni 
emniyet müdürlüğü 
kompleksi için teşekkür 
ederek, 

Ticaret Odası ve iş 
adamları olarak herzaman 
güvenlik güçlülerimizin 

yanlarında olduğumuzu belirterek. Müdürümüze ve tüm güvenlik mensubuna başarılar temennisinde 
bulunduk. 
 

CTO Yönetiminden Ceyhan İlçe Jandarma komutanı J.Yzb. Mustafa Ersin Ağca Ziyareti 

Ceyhan Ticaret 
Odası 
Yönetiminden 
oluşan heyet 
Ceyhan İlçe 
Jandarma 
komutanı J.Yzb. 
Mustafa Ersin 
Ağca’yı 
makamında 
ziyaret etti. 

Ceyhan Ticaret 
Odası Başkanı 

Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım Önük, Yönetim Kurulu Üyeleri, Ahmet Gümüş, Ali Koşmaz, Meclis Üyeleri 
Adnan Yılmaz, Ahmet İncioğlu, Ahmet Rasim Yıldırım, Zafer Gök ve Genel Sekreter Zafer Öz’den oluşan 
heyet, İlçe Jandarma Komutanı J.Yzb. Mustafa Ersin Ağca’yı makamında ziyaret ederek, Ticaret Odası ve iş 
adamları olarak her zaman güvenlik güçlülerimizin yanlarında olduklarını belirtti. Başkan Can Ceyhan’a 
verdikleri hizmetlerden ötürü duydukları mutluğu ifade ederek, başarılarının devamı diledi. 

 

CTO Başkanı Şeref Can Ramazan Bayramı münasebetiyle bir açıklama yaptı.  
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Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can Ramazan Bayramı münasebetiyle bir açıklama yaptı.  

CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, bir Ramazan Bayramı coşkusunu ve 
bereketini daha birlikte yaşadıklarını belirterek, bayramın tüm İslam âlemine 
barış ve huzur getirmesi dileğinde bulundu.  
Bayramın tüm insanlık için hayırlara vesile olması temennisinde bulunan CTO 
Başkanı Can, birlik beraberlik ve paylaşma duygularının daha da arttığı bu 
bayramın önemine dikkat çekti. Bayram coşkusunu milletçe birlikte yaşama 
dileğinde bulunan Can, “Bayramlar, geleceğe umutla bakmamızı sağlayan, 
bizleri biz yapan, manevi duygularımızı güçlendiren günlerdir. Bu vesileyle 
kutlayacağımız bu bayramda milletçe aramızdaki bağların daha da 
kuvvetlenmesini diliyorum. Başta hemşerilerimiz olmak üzere, bu bayramı 
ülkelerinden uzakta geçirmek zorunda kalan Müslüman kardeşlerimizin ve 
tüm İslam âleminin mübarek Ramazan Bayramı’nı kutluyor, bayramın 
yaşadığımız coğrafyaya barış ve kardeşlik getirmesini temenni ediyorum” 
dedi. 

 
 

Milli İstihdam Seferberliği Adana’da tanıtıldı 
 

 
Adana’da düzenlenen Milli İstihdam Seferberliği Tanıtım Toplantısı’nda konuşan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanı (TOBB) M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Maliye Bakanı Naci Ağbal ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide 

Sarıeroğlu'nun özel sektörün makul ölçüde her talebine pozitif yaklaştıklarını söyledi. 

Hisarcıklıoğlu, Maliye Bakanı Ağbal ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sarıeroğlu'nun katılımıyla kentteki bir otelde 
düzenlenen "Milli İstihdam Seferberliği Tanıtım Toplantısında yaptığı konuşmada, iki bakanın da kentteki iş dünyasına 
para getirdiklerini belirtti. 
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Odaların esnaf ve sanatkârın hakkını korumak için çaba sarf ettiğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, şunları söyledi: 
  
"Sonra duymadık yok etmediydik demeyin. Biz, sizlerin hakkı için bakanlarımızla gece gündüz demeden çalışıyoruz ve 
sağ olsun iki bakanımız da Allah razı olsun özel sektörün makul ölçüde olan her talebine pozitif yaklaşıyorlar. Bizzat 
sizler adına Ankara'da muhatap olan kardeşiniz olarak söylüyorum. Onun için bizlerin çok konuşmasına gerek yok.” 
  
Hisarcıklıoğlu, 2017 yılındaki Milli İstihdam Seferberliğinde Adana'nın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a verdiği 
sözü tuttuğunu, her işverenin en az bir istihdam yaptığını belirterek, bunun üzerine kendilerinin de Cumhurbaşkanına 
gidip daha fazla (destek) istediklerini, iki bakanın da bunları anlatacaklarını kaydetti. 

 
Milletvekili Adayı Can’dan CTO’ya Ziyaret 
 

 
AK Parti Adana Milletvekili Adayı Sevil Can seçim çalışmaları kapsamında Ceyhan Ticaret Odası'nı ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarette ev sahipliğini Başkan Can’ın yanı sıra Meclis Başkanı Kasım Önük, Yönetim ve Meclis üyeleri 
üstlendi. 
 
Ak Parti Adana Milletvekili Adayı Sevil Can, Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can’ı makamında ziyaret ederek 
neden aday olduğunu anlattı ve Adana için yapmak istediği çalışmaları paylaştı. Göreve yeniden seçilen oda Başkanı 
Şeref Can’ı tebrik de eden Sevil Can, Adana’nın sanayi anlamında kritik bir dönemeçte olduğunu, Ceyhan Organize 
Sanayi Bölgesi’nin kalıcı yatırımcılar çekilmesi ve bu durumun istihdama önemli katkı sağlayacağının altını çizdi. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Ceyhan Ticaret Odası (CTO) işbirliğiyle 

Ceyhan’da yaşayan ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı yapıldı.            

Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) ve Ceyhan Ticaret Odası 

(CTO) işbirliğiyle Ceyhan’da yaşayan 

ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı 

yapıldı. 

           TOBB ve CTO, her yıl Ramazan 
ayı nedeniyle geleneksel olarak 
gerçekleştirdikleri gıda yardımı 
dağıtımlarını bu senede sürdürdü. 
İçerisinde muhtelif gıda maddelerinin 
bulunduğu gıda paketleri, CTO Meclis 
ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından 
belirlenen ve odaya başvuru yapan 
dar gelirli ailelere dağıtıldı. 
Yapılan gıda yardımı hakkında 

açıklamalarda bulunan CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can içerisinde şeker, bulgur ve yağ gibi çeşitli kuru gıda 
maddelerinin bulunduğu yardım paketlerini TOBB’ UN destekleriyle her yıl Ceyhan’ın çeşitli mahallerinde yaşayan 
ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdıklarını ifade etti. 
CTO Başkanı Can, "Mübarek ramazan ayında millet olarak değer verdiğimiz en güzel ve en somut örneklerini hep 
birlikte yaşıyoruz. Bütünleştirici ve birleştirici yönüyle gönüllerde manevi bir haz oluşturan bu mübarek ayda oda 
olarak elimizden geldiği kadar Ceyhan’daki ihtiyaç sahibi ailelere destek vermeye gayret gösteriyoruz. Bu bağlamda 
TOBB ile birlikte yürüttüğümüz ortak çalışmalar kapsamında yaklaşık 1000 vatandaşımıza temel gıda gereksinimlerini 
karşılayacak şekilde yardımda bulunduk. Sosyal sorumluluk projelerimiz çerçevesinde yardımlarımızı yıl içerisinde de 
devam ettirmek için çaba harcıyoruz” dedi. 

Adana Büyükşehir Belediyesi Koordinatörü Burhan Onuk’un CTO Ziyareti 
 Adana Büyükşehir Belediyesi Muhtarlardan Sorumlu 
Koordinatör Burhan Onuk, Ceyhan Ticaret Odasını ziyaret 
etti.  
Gerçekleşen ziyarette ev sahipliğini Meclis Başkanı Kasim 
Önük, Servet Çibuk, Ahmet İncioğlu, Adnan Yılmaz 
üstlendiler. 
 

 

 

 

 

CTO TOBB 74. GENEL KURUL’DA  



 
2018 Yılı Mayıs/Haziran  Bülteni                                                                                                                          BÜLTEN NO 3 

Ceyhan Ticaret Odası  

Ceyhan Ticaret Odası Heyeti, Türkiye Odalar Borsalar Birliği’nin (TOBB) 
74. Genel Kurulu TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nde geniş bir 
katılımla gerçekleştirildi.  

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada; “İş 
dünyası olarak hedeflerimiz büyük. Türkiye sadece bölgesinin değil, 

dünyanın ekonomik devi olacak” dedi. Başarıya ulaştıracak esas gücün 
birlik ve beraberlikten geçtiğini bildiren TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, “Bu 
süreçte 4 ana meseleye odaklandık. İlk olarak Oda ve Borsalarımızın 
gücünü ve kapasitesini artırdık. Odaklandığımız ikinci konu, özel 
sektörümüzün yurtdışındaki lobisiydi. Eskiden kapısından dahi 
giremediğimiz küresel iş örgütlerinin tamamında artık söz sahibi olduk. 
Özel sektörümüzün çıkarlarını tüm dünyada savunan bir camia haline 
geldik. Üçüncü önceliğimiz, ülke meselelerinde inisiyatif almak oldu. 
Dördüncü olarak, Türkiye’nin zenginleşmesi için fikir ürettik, proje 

ürettik” dedi. TOBB’nin 74. Olağan Genel kuruluna CTO'yu temsilen, 
Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım Önük, TOBB 
Genel Kurul Delegesi Veli Köksal, Yönetim kurulu Üyesi Ali Koşmaz ve 

Meclis üyesi Adnan Aksu’nun yanı sıra Genel Sekreter Zafer Öz katıldı. 

10, 20 Ve 33 Yılını Dolduran TOBB Delegeleri Plaketlerini Aldı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde 
(TOBB) 10, 20 ve 33'üncü yılını 
doldurmuş delegelere yönelik "72. 
Genel Kurul Hizmet Şeref Belgesi ve 
Plaket Töreni", TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
da katımıyla TOBB konferans salonunda 
gerçekleştirildi. 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
burada yaptığı konuşmada 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın başlattığı 
reform ve istikrar adımlarıyla, özel 
sektör olarak atılımlar yaptıklarını ve 
birçok sektörde küresel başarı hikâyeleri 
yazdıklarını söyledi. 
Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin coğrafyanın 
en güçlü, en gelişmiş ekonomisi haline 

geldiğini vurgulayarak, "Sadece geçen sene, özel sektör olarak 760 bin kişiye yeni istihdam sağladık. 205 milyar lira 
makine-teçhizat yatırımı yaptık. Küresel durgunluğa rağmen 145 milyar dolar ihracat gerçekleştirdik. 2008 küresel 
krizinden sonra, yani son 7 yılda, yanı başımızdaki Avrupa Birliği ülkeleri tek bir ilave istihdam üretemedi. Tam tersine 
4 milyondan fazla çalışan da mevcut işlerini kaybetti" ifadelerini kullandı. Hisarcıklıoğlu, “Sizin desteğinizle, inşallah 
yılda 1,5 milyon istihdam hedefini de yakalarız, Türkiye’yi 2 trilyon dolarlık bir ekonomi de yaparız, ihracatı 500 milyar 
dolara da çıkarırız. Türkiye’yi dünyanın ilk 10 ekonomisinden biri de yaparız” diye konuştu.  
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Ramazan Bayramınızı en içten dileklerimizle kutlar, size, sevdiklerinize ve tüm İslam âlemine huzur, başarı ve sağlık 
getirmesini temenni ederiz. 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 
 
 
 
 
 
 


